Banco   de   Dados,   com   treinamento   de
servidores, suporte t6cnico e atualiza¢6es

para  atender  as  necessidades  do  Fundo
Municipal            de             Educa¢5o            de

Augustin6po[is-TO.

6 -JuSTIFICATIVA DO PRECO

0 valor total estimado da contratac5o 6 de R$  55.074,80 (cinquenta e cinco mil,

setenta e quatro reais e oitenta centavos).

Os precos propostos para a contratacao se enquadram nos valores praticados pelo

mercado e em outras contratac6es ja  realizadas pelo Munici`pio de Augustin6polis. 0  preco unitario

considerado coma  estimativa  foi  determinado com  base  da  media  aritm€tica  simples das cotac6es